[image: image2.png]

                                                                                               Тульская область
Муниципальное образование город Алексин

Собрание депутатов
Решение

от  25
  июня  2020 года

               № 5(11).27
  О награждении Почетным знаком муниципального образования город Алексин
«За заслуги перед городом и районом»
 I и II степени

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Алексин, решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 21.04.2015 № 4(12).19 «Об утверждении новой редакции Положения о Почетном знаке  муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I и II  степени, на основании протокола комиссии по муниципальным наградам муниципального образования город Алексин от 26.05.2020,  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» I степени следующих граждан:
1.1. Амельчева Александра Васильевича, заместителя генерального директора по безопасности федерального казенного предприятия «Алексинский химический комбинат»;

 1.2. Гостюхина Константина Юрьевича, исполнительного директора общества с ограниченной ответственностью «Квазар-С»;

1.3. Гусарова Павла Николаевича, заведующего отделением гнойной хирургии государственного учреждения здравоохранения «Алексинская районная больница №1 имени профессора В.Ф. Снегирева»;

1.4. Зотову Ольгу Анатольевну, начальника Государственного Учреждения - Управления Пенсионного фонда РФ в г. Алексине Тульской области (межрайонного);

1.5. Митину Ольгу Владимировну, заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования город Алексин.

2. Наградить Почетным знаком муниципального образования город Алексин «За заслуги перед городом и районом» II степени следующих граждан:
2.1. Дубинина Сергея Алексеевича, автора и создателя документального фильма «Алексин - последний рубеж»;

2.2. Задорожную Светлану Анатольевну, начальника оздоровительно спортивного комплекса федерального казенного предприятия «Алексинский химический комбинат»;

2.3. Матвееву Валентину Николаевну, председателя комитета территориального общественного самоуправления № 2 микрорайон «Сельхозтехника»;

2.4. Фролова Владислава Владимировича, организатора и фотожурналиста военно-документального фильма «Алексин - последний рубеж»;

2.5. Щанкина Алексея Викторовича, начальника электроремонтной мастерской, участка по ремонту и обслуживанию электрооборудования, учета электроэнергии Акционерного общества «Алексинская электросетевая компания».
3. Решение  опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования

город Алексин

                Э.И. Эксаренко
[image: image1]